gulis aliis cambis de atrio tres quaterias

cervisiae babealis, qnoliens ibi cervisia

fiet: duos molendinos apud Agnes cum
lerlia parie eiusdem villae : apud Mo-
relcourt duas parles decimae: in Pru-

niaco terliam parlem decimae eiusdem

villae, apud TIourii terliam partem de-

(1) Gamba, Brassiatorum officina, seu locus ubi

cervisia coquitur et conficliur, queni vulgo Brasse-

riam \e\ Braxaloriain nuncupamus. (r. t.)

Bull. Rom. Yul. II. 97
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cimac eiusdem villae: apud Bcllum-Qiier-'1'

cum aliare cum duabiis partibiis deci-

mae: apud Fiez duas parles decimae

eiusdem villae: apud Frevencb altare cum

terra, quam ibi praedictus comes possi-

debal: apud Auream-Villam aliare cum
suis, et bis villis, Ampliers, terrilorium,

Maisnil, dimidium moleiidinum de Mar-

coma, niedietalcm vecligalis de Pouplieis:

in castro Sancii Pauli uuam mansuram(l)

in qua nianet cuslos veslrae Ecclesiae.

In parochialibus autem ecclesiis, quas in parochiaii-

tenetis, liceat vobis sacerdoles eligere, et *^^j^^"p';*,';;!

episcopo praeseniare: quibus, si idonei "emibus sacei-

. n . . • doles a caoo-
inventi tuerint, episcopus animarum cu- „ìcìs praesea-

ram commiltet, ut de plebis (piidein cura '""''•

episcopo, vobis aulem de lemporalibus

debeant respondere. Cum aulem generalo .\gcner.iiiier-

. !• . ' f •
i' , I

• rae inlerdicto
interdictum terrae luent, liceat vobis, e,j„,j,.

clausis ianuis, exciusis excommunicatis

et interdictis, non pulsatis campanis,

suppressa voce divina officia celebrare.

Sepulturam quoque illius loci liberam esse ScpuUuram n-

, ' .
' '

I .• • . . li"s lod libe-

decernimus, ul eorum nevotioni et extrc- ram esse do-

mae voluntati, qui se iilic sepeliri deli- "'""''

beraveiint, nisi forte exc(fhimuuicaii vel

inlerdicti sint, nulius obsislal: salva la-

men iuslitia illarum Ecclesiarum, a qui-

bus corpora mortuorum assumuntur. De-

cernimus ergo, ut nulli oniuino borni- consnei^con-

num liceat, praefalam Ecclesiam temere ci"ùsXè.

perturbare etc.

Datum Anagniae, vii kal. augusti, in-

dictione VII , incarnationis doni, anno

MCLXXIV.

Dal. die 26 iulii anno Domini 1174,

ponlif. anno xv.

LXXV.

Confirmatio honorum, ac privilegiorum

concessio Ecclesiae de Slokes (2).

SUMMAIUIJM

Exordium. — Ecclesiam et ordineni mona-
stìcuni in eodem loco institutuiii sub Se-
dis Aposlolicac patrocinio recipit; — l!o-

na(iue conlìrmat, qiiae propriis vocidiiilis

(1) Vide superius, pag. 007. (n. T.) (2) Ex
toni. li Monasl. Aiiiilic.
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Ei-'clcsiam et